附件3
疫情防控健康告知书
为切实做好疫情防控工作，保障参会人员身心健康和会议顺利进行，全体参会人员、工作组及相关工作人员应服从会议疫情防控工作要求及现场指挥。现将会议防控有关要求。告知如下:
一、健康监测及筛查
1.所有参会人员应于收到会议通知日起，开展自我健康监测，确认无发热、咳嗽、乏力、腹泻等症状。
2.所有参会人员会议前28天不应前往有变异病毒株流行的国家，前21天不应前往除变异病毒株流行国家以外的其他境外国家及地区，前14天不应前往高中风险地区。所有参会人员须于07月05日前返回重庆市，且从即日起不得前往近期国内中高风险地区，无必要不得离开重庆市，会议前48小时避免出差。
3.所有参会人员会议前48小时开展1次核酸检测，并于报到时提供48小时内的核酸检测阴性证明、《健康承诺书》、健康码、行程码。
4.请自觉有序配合工作人员进行体温检测及可能出现的应急处理。
5.会议期间，参会委员若有体温异常或身体不适，请即刻报告会议主办方。休会期间，做好健康监测，若有异常应及时报告会议主办方。
二、个人防护及管理
1.会议期间参会人员全程佩戴口罩；参加大会全体会议时，主席台就座的领导不佩戴口罩。
2.用餐期间请在餐厅入口处进行手部免洗消毒，取餐时务必佩戴口罩，并保持安全社交距离。
3.其他未尽事宜，按照本区疫情防控要求执行